
 
 

 
 

 
 Číslo smlouvy objednatele: 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

DODATEK č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY ze dne 17. 7. 2023 
na akci: 

„Muzeum regionu Valašsko – parky Lešná a Vsetín – revitalizace a výsadba zeleně – 
administrátor projektu v systému “, 

akce je součástí projektu: 

„Muzeum regionu Valašsko – parky Lešná a Vsetín – revitalizace a výsadba zeleně“ 
podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

ZADAVATEL : Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace  
Sídlo : Horní náměstí 2, PSČ 755 01 
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : XXXXXXXXXXX 
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXXX 
IČ : 00098574 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 3136851/0100 
Tel. : XXXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXXX 
 (dále jen příkazce) 

 
FIRMA : Ing. Světla Studenská 
Sídlo : Horní Jasenka 42, Vsetín 755 01 
IČ : 71835598 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu : XXXXXXXXXXX 
Tel. : XXXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXXX 
 (dále jen příkazník) 
 
 

2. PREAMBULE 
 
výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 7, odst. 8. na uzavření tohoto dodatku č. 1 
Příkazní smlouvy ze dne 17. 7. 2023 na výkon administrátora a management projektu v systému  
Jednotného dotačního portálu projektu „Muzeum regionu Valašsko – parky Lešná a Vsetín – revitalizace 
a výsadba zeleně“ podaného do 1. výzvy AOPK OPŽP ZMV, SC 1.3., Opatření 1.3.1: Podpora přírodě 
blízkých opatření v krajině a sídlech, Aktivita 1.3.1.4 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně ze dne 
17. 7. 2023 z těchto důvodů: 



   

 

 

 

 

 

2 

 
- V rámci formální kontroly byl žadatel o dotaci vyzván k předložení výjimky zvlášť chráněných 

živočišných druh a rostlin. Ta nebyla v době požadavku vydána, a proto nemohla být předložena. 
Na základě nesplnění požadavků OPŽP, byla žádost o dotaci zamítnuta. 

- Odbor životního prostředí oznámil žadateli, že není výjimky zvlášť chráněných živočišných druh a 
rostlin vydána a v závazném rozhodnutí stanovil podmínky, za kterých může být projekt realizován. 
Na základě těchto podmínek doporučila manažerka projektů OPŽP znovu podání projektové 
žádosti do 4. výzvy stejného programu. 

 
 

3. DODATKY SMLOUVY 
 
Smluvní strany příkazní smlouvy ze dne 17. 7. 2023 se dohodly že: 
 

- čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2. se ruší a nahrazuje níže uvedeným zněním: 
 

2. Předmět smlouvy se dále specifikuje takto: 

Zastupování příkazce a organizační zajištění celé administrace a managementu projektu 

„Muzeum regionu Valašsko – parky Lešná a Vsetín – revitalizace a výsadba zeleně“ 

podaného do 4. výzvy AOPK OPŽP ZMV, SC 1.3., Opatření 1.3.1: Podpora přírodě blízkých 

opatření v krajině a sídlech, Aktivita 1.3.1.4 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně 

 
 

- čl. 4. ČAS PLNĚNÍ odst. 1. se ruší a nahrazuje níže uvedeným zněním: 
 

1. Příkazník se zavazuje připravit a podat žádost o poskytnutí dotace v systému JDP v 

předpokládaném termínu do 30. 4. 2024. 

 
 
 

- čl. 5. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA (CENA) odst. 1. se ruší a nahrazuje níže uvedeným zněním: 
 

1. Odměna příkazníka je stanovena na základě individuální kalkulace předpokládaných nákladů 
příkazníka a obsahuje všechny náklady příkazníka související s provedením předmětu plnění.  

  
Odměna je stanovena ve výši s vazbou na bod 4.5.1., 4.5.2. a 4.5.3. této smlouvy: 

 
Cena za bod 4.5.1. 30 000,- Kč zpracování první žádosti o přidělení dotace 

(smlouva ze dne 17. 7. 2023) 
Cena za bod 4.5.1. 7 000,- Kč zpracování druhé žádosti o přidělení dotace 

(dodatek č. 1 smlouvy ze dne 17. 7. 2023) 
Cena za bod 4.5.2. 21 000,- Kč za žádosti o platbu 
  (předpoklad až 3 platby) 
Cena za bod 4.5.3. 15 000,- Kč za 5 monitorovacích zprávu 
   (1 monitorovací zpráva tedy 3 000,- Kč) 
 
Cena celkem: 73 000,- Kč (včetně DPH) 

 
 
 

 



 

 

3 

4. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
 

1. Ostatní ujednání příkazní smlouvy jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají v 
platnosti. 

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. 
3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 

jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv a na profilu zadavatele veřejné zakázky. 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve 

smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s 
případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž příkazník obdrží 1 
vyhotovení, příkazce obdrží 1 vyhotovení (neplatí v případě elektronického podepsání 
elektronickými podpisy oběma smluvníma stranami). 

 
 
 
 

Za příkazce:       Za příkazníka: 
 
Ve Vsetíně, dne …………………………    Ve Vsetíně, dne ………………………… 

 
 
 
 
 
 

…………………………………..    ………………………………..    
Ing. Tomáš Vitásek     Ing. Světla Studenská 
ředitel  muzea      manažer projektu 


